12/06/2022 תאריך:

שעה: 14:07

מזכירות החברה

1 עמוד

פרוטוקול

, לשכה ראשית, ירושלים 22/3ישיבת ועדת הנהלה מס'

07/03/2022שני, ד' אדר ב תשפ"ב, יום

חברים:
אברהם דובדבני -יו"ר דירקטוריון

רועי אלקבץ -סגן יו"ר דירקטוריון

רוברט טיבייב )נכח בזום( -סגן יו"ר דירקטוריון

יאיר לוטשטיין -סגן יו"ר דירקטוריון

שוחט )נכח בזום( -אמילי לוי -סגן יו"ר דירקטוריון

שמואל ליטוב )נכח בזום( -סגן יו"ר דירקטוריון

ארנן פלמן )נכח בזום( -סגן יו"ר דירקטוריון